

# Strømsted Invest ApS

Edlevej 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 17 01 41

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021.

---

Morten Strømsted  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Strømsted Invest ApS Edlevej 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 17 01 41
	Stiftet: 14. december 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Strømsted
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Dansk Erhvervsudvikling ApS, Gentofte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedformål er at eje anpartar og aktier i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 4.846 t.kr. mod 3.560 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2020	2019
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.290
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.290</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.421.730	4.103.660
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.772	19.860
Andre finansielle indtægter	0	28.058
1 Øvrige finansielle omkostninger	-746.248	-739.206
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.683.004</b>	<b>3.406.082</b>
2 Skat af årets resultat	162.520	153.467
<b>Årets resultat</b>	<b>4.845.524</b>	<b>3.559.549</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.421.730	4.103.660
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-4.576.206	-544.111
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.845.524</b>	<b>3.559.549</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	102.970.125	97.548.395
Finansielle anlægsaktiver i alt	102.970.125	97.548.395
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>102.970.125</b>	<b>97.548.395</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	683.772	0
Udskudte skatteaktiver	207.849	180.808
Tilgodehavender i alt	891.621	180.808
Likvide beholdninger	85.075	195.846
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>976.696</b>	<b>376.654</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>103.946.821</b>	<b>97.925.049</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.474.755	11.053.025
Overført resultat	67.515.489	72.091.695
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>88.115.244</b>	<b>83.269.720</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.685.509	6.875.679
Anden gæld	8.146.068	7.779.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.831.577	14.655.329
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.831.577</b>	<b>14.655.329</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>103.946.821</b>	<b>97.925.049</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	125.000	6.949.365	72.635.806	0	79.710.171
Resultatandel	<u>0</u>	<u>4.103.660</u>	<u>-544.111</u>	<u>0</u>	<u>3.559.549</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	11.053.025	72.091.695	0	83.269.720
Resultatandel	<u>0</u>	<u>5.421.730</u>	<u>-4.576.206</u>	<u>4.000.000</u>	<u>4.845.524</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>16.474.755</u></b>	<b><u>67.515.489</u></b>	<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>88.115.244</u></b>

## Noter

---

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	359.830	202.463
Andre finansielle omkostninger	386.418	536.743
	<b>746.248</b>	<b>739.206</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-27.041	-42.110
Regulering af tidligere års skat	-135.479	-111.357
	<b>-162.520</b>	<b>-153.467</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	86.495.370	86.495.370
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>86.495.370</b>	<b>86.495.370</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	11.053.025	6.949.365
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.421.730	4.103.660
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>16.474.755</b>	<b>11.053.025</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>102.970.125</b>	<b>97.548.395</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Strømsted Invest ApS
Dansk Erhvervsudvikling ApS, Gentofte	100 %	102.970.125	5.421.730	102.970.125

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MST Finance & Consult ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
